ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г. ДОНСКОГО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 июня 2024 г.

    № 43-2

О возложении полномочий

окружных избирательных комиссий

при проведении выборов депутатов Собрания депутатов

муниципального образования город Донской седьмого созыва

В связи с назначением выборов депутатов  Собрания депутатов

муниципального образования город Донской седьмого созыва (Решение

Собрания депутатов муниципального образования город Донской от 13 июня

2024 года № 62-1), руководствуясь решением Собрания депутатов

муниципального образования город Донской шестого созыва от 16 мая 2024

года № 61-1 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных

округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

муниципального образования город Донской», на основании части 9 статьи

20, части 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьи 6 Закона Тульской

области от 8 июля 2008 года № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных

правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных

органов муниципальных образований, членов иных выборных органов

местного самоуправления», статей 26, 27 Закона Тульской области от 2

апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях

референдума в Тульской области» территориальная избирательная комиссия

г. Донского Тульской области, исполняя полномочия по подготовке и

проведению выборов в органы местного самоуправления,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Полномочия окружных избирательных комиссий многомандатных

избирательных округов №№ 1-4 по подготовке и проведению выборов

депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Донской

седьмого созыва, назначенных на 08 сентября 2024 года, возложить на

территориальную избирательную комиссию г. Донского Тульской области.

2. При исполнении полномочий окружных избирательных комиссий

многомандатных избирательных округов №№ 1-4 по подготовке и

проведению выборов депутатов Собрания депутатов муниципального

образования город Донской седьмого созыва использовать бланки и печать

территориальной избирательной комиссии г. Донского Тульской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные

вести», разместить на сайте муниципального образования город Донской в

сети «Интернет» в разделе «ТИК».

Председатель комиссии

__________

Н.В. Ерёмина

Секретарь комиссии __________                       И.Е. Воронова